
ZARZĄDZENIE NR 14/17
KIEROWNIKA URZĘDU

z dnia 18 grudnia 2017 r.

w sprawie wprowadzenia zmian w Regulaminie Wynagradzania Pracowników Urzędu Gminy Mielnik

Na podstawie art. 39 ust. 1 ustawy z dnia 21 listopada 2008r. o pracownikach samorządowych (tj. Dz. U. 
z 2016r. poz. 902; zm. z 2017r. poz. 60 i poz. 1930) oraz Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 7 sierpnia 2017r. 
zmieniającego rozporządzenie w sprawie wynagradzania pracowników samorządowych (Dz. U. z 2017r. 
poz. 1621) zarządzam, co następuje:

§ 1. W Regulaminie Wynagradzania Pracowników Urzędu Gminy Mielnik określonego Zarządzeniem Nr 4/09 
Kierownika Urzędu z dnia 10 czerwca 2009 roku, zmienionego Zarządzeniem Nr 10/12 Kierownika Urzędu z dnia 
29 czerwca 2012 roku wprowadza się następującą zmianę: 

1) Załącznik Nr 4 do Regulaminu Wynagradzania Pracowników w Urzędzie Gminy Mielnik otrzymuje nowe 
brzmienie zgodnie z załącznikiem do zarządzenia.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2018 roku. 

 

Wójt

Eugeniusz Wichowski

Id: 05CBFDEE-75B9-4AD2-BE48-A5693229746A. Podpisany Strona 1



Załącznik do Zarządzenia Nr 14/17

Kierownika Urzędu

z dnia 18 grudnia 2017 r.

TABELA STAWEK DODATKU FUNKCYJNEGO DLA PRACOWNIKÓW SAMORZĄDOWYCH 
ZATRUDNIONYCH NA PODSTAWIE UMOWY O PRACĘ

Stawka dodatku funkcyjnego Maksymalny poziom dodatku funkcyjnego (kwota 
w złotych)

1
2
3
4
5
6
7
8
9

440
660
880
1100
1320
1540
1760
2200
2750

Id: 05CBFDEE-75B9-4AD2-BE48-A5693229746A. Podpisany Strona 1


		2017-12-18T13:29:21+0000
	Polska
	Eugeniusz Wichowski
	Podpis organu wydającego akt prawny.




